UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS SAO ĐỎ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KH-THCS

Sao Đỏ, ngày      tháng 8 năm 2017

KẾ HOẠCH 37 TUẦN GIÁO DỤC
Năm học 2017-2018

- Căn cứ Quyết định số 2220/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2017 của UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành Kế hoạch năm học 2017-2018;

- Căn cứ công văn số /SGDĐT-GDTrH ngày 06/8/2017 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch 37 tuần năm học 2017-2018;

- Căn cứ công văn số   /PGDĐT-THCS  ngày 22/8/2017 của Phòng GD&ĐT thị xã Chí Linh về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018 cấp THCS,

Trường THCS Sao Đỏ xây dựng kế hoạch 37 tuần giáo dục năm học 2017-2018 như sau:
HỌC KỲ I (19 tuần Từ 21/8/2017-30/12/2017)
	Tháng
	Tuần 1
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	8/2017

21-26/8
	Ngày
	21/8
	22/8
	23/8
	24/8
	25/8
	26/8

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 1
	Học PPCT
 tuần 1
	Học PPCT
 tuần 1
	Học PPCT
 tuần 1
	Học PPCT
 tuần 1
	Học PPCT
 tuần 1

	Điều chỉnh

	Tuần 2
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	28/8-2/9

	Ngày
	28/9
	29/8
	30/9
	31/9
	01/9
	02/9

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 2
	Học PPCT
 tuần 2
	Học PPCT
 tuần 2
	Học PPCT
 tuần 2
	Học PPCT
 tuần 2
	Nghỉ QK

	Điều chỉnh

	9/2017
	Tuần 3
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	4-9/9
	Ngày
	04/9
	05/9
	06/9
	07/9
	08/9
	09/9

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT tuần 2 (TKB thứ 7 2/9)-
	Khai giảng
	Học PPCT
 tuần 3
	Học PPCT
 tuần 3
	Học PPCT
 tuần 3
	Học PPCT
 tuần 3

	Điều chỉnh

	Tuần 4
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	11-16/9

	Ngày
	11/9
	12/9
	13/9
	14/9
	15/9
	16/9

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 3
	Học PPCT
 tuần 3
	Học PPCT
 tuần 4
	Học PPCT
 tuần 4
	Học PPCT
 tuần 4

- KSĐN khối 8,9
	Học PPCT
 tuần 4

- KSĐN khối 6,7

	Điều chỉnh

	9/2017
	Tuần 5
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	18-23/9

	Ngày
	18/9
	19/9
	20/9
	21/9
	22/9
	23/9

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 4
	Học PPCT
 tuần 4
	Học PPCT
 tuần 5
	Học PPCT
 tuần 5
	Học PPCT
 tuần 5
	Học PPCT
 tuần 5

	Điều chỉnh

	Tuần 6
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	25-30/9

	Ngày
	25/9
	26/9
	27/9
	28/9
	29/9
	30/9

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 5
	Học PPCT
 tuần 5
	Học PPCT
 tuần 6
	Học PPCT
 tuần 6
	Học PPCT
 tuần 6
	Học PPCT
 tuần 6

	Điều chỉnh

	10/2017

	Tuần 7
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	2-07/10

	Ngày
	02/10
	03/10
	04/10
	05/10
	06/10
	07/10

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 6
	Học PPCT
 tuần 6
	HN viên chức
	Học PPCT
 tuần 7
	Học PPCT
 tuần 7
	Học PPCT
 tuần 7

	Điều chỉnh

	Tuần 8
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	9-14/10

	Ngày
	09/10
	10/10
	11/10
	12/10
	13/10
	14/10

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 7
	Học PPCT
 tuần 7
	Học PPCT
 tuần 7
	Học PPCT
 tuần 8
	Học PPCT
 tuần 8
	Học PPCT
 tuần 8

	Điều chỉnh

	10/2017

	Tuần 9
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	16-21/10

	Ngày
	16/10
	17/10
	18/10
	19/10
	20/10
	21/10

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 8
	Học PPCT
 tuần 8
	Học PPCT
 tuần 8
	Học PPCT
 tuần 9
	Học PPCT
 tuần 9
	Học PPCT
 tuần 9

	Điều chỉnh

	Tuần 10
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	23–28/10

	Ngày
	23/10
	24/10
	25/10
	26/10
	27/10
	28/10

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 9
	Học PPCT
 tuần 9
	Học PPCT
 tuần 9
	Học PPCT
 tuần 10
	Học PPCT
 tuần 10
	Học PPCT
 tuần 10

	Điều chỉnh

	Tuần 11
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

30-04/11
	Ngày
	30/10
	31/10
	01/11
	02/11
	03/11
	04/11

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 10
	Học PPCT
 tuần 10
	Học PPCT
 tuần 10
	Học PPCT
 tuần 11
	Học PPCT
 tuần 11
	Học PPCT
 tuần 11

	Điều chỉnh

	11/2017

	Tuần 12
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	06-11/11

	Ngày
	06/11
	07/11
	08/11
	09/11
	10/11
	11/11

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 11
	Học PPCT
 tuần 11
	Học PPCT
 tuần 11
	Học PPCT
 tuần 12
	Học PPCT
 tuần 12
	Học PPCT
 tuần 12

	Điều chỉnh

	Tuần 13
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	13-18/11

	Ngày
	13/11
	14/11
	15/11
	16/11
	17/11
	18/11

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 12
	Học PPCT
 tuần 12
	Học PPCT
 tuần 12
	Học PPCT
 tuần 13
	Học PPCT
 tuần 13
	Học PPCT
 tuần 13

	Điều chỉnh

	Tuần 14
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	20-25/11

	Ngày
	20/11
	21/11
	22/11
	23/11
	24/11
	25/11

	Nội dung
giáo dục
	Sinh hoạt tập thể
	Học PPCT
 tuần 13
	Học PPCT
 tuần 13
	Học PPCT
 tuần 13

(TKB thứ 2-20/11)
	Học PPCT
 tuần 14

	Học PPCT
 tuần 14

	Điều chỉnh

	Tuần 15
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	27/11- 02/12

	Ngày
	27/11
	28/11
	29/12
	30/12
	01/12
	02/12

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 14
	Học PPCT
 tuần 14
	Học PPCT
 tuần 14
	Học PPCT
 tuần 14
	Học PPCT
 tuần 15
	Học PPCT
 tuần 15

	Điều chỉnh

	12/2017

	Tuần 16
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	4-9/12

	Ngày
	04/12
	05/12
	06/12
	07/12
	08/12
	09/12

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 15
	Học PPCT
 tuần 15
	Học PPCT
 tuần 15
	Học PPCT
 tuần 15
	Học PPCT
 tuần 16
	Học PPCT
 tuần 16

	Điều chỉnh

	Tuần 17
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	11-16/12

	Ngày
	11/12
	12/12
	13/12
	14/12
	15/12
	16/12

	Nội dung
giáo dục
	 Học PPCT
 tuần 16
	 Học PPCT
 tuần 16
	 Học PPCT
 tuần 16
	 Học PPCT
 tuần 16
	Học PPCT
 tuần 17
	Học PPCT
 tuần 17

	Điều chỉnh

	Tuần 18
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	18-23/12
	Ngày
	18/12
	19/12
	20/12
	21/12
	22/12
	23/12

	Nội dung
giáo dục
	- Kiểm tra học kì

	- Kiểm tra học kì

	- Kiểm tra học kì

- Học PPCT
 tuần 17
	- Kiểm tra học kì

- Học PPCT
 tuần 17
	Hoạt động trải nghiệm
	Học PPCT
 tuần 17

	Điều chỉnh

	Tuần 19
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	25-30/12

	Ngày
	25/12
	26/12
	27/12
	28/12
	29/12
	30/12

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 18
	Học PPCT
 tuần 18
	Học PPCT
 tuần 18
	Học PPCT
 tuần 18
	Học PPCT
 tuần 18
	Học PPCT
 tuần 18

	Điều chỉnh

HỌC KỲ II  (18 tuần, từ 01/01/2018– 19/5/2018)
	Tháng
	Tuần 20
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	01/

2012

01-06/01

	Ngày
	01/01
	02/01
	03/01
	04/01
	05/01
	06/01

	Nội dung
giáo dục
	Nghỉ Tết DL
	Nghỉ giao kì
	Học PPCT
 tuần 19
	Học PPCT
 tuần 19
	Học PPCT
 tuần 19
	Học PPCT
 tuần 19

	Điều chỉnh

	Tuần 21
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	8-13/01

	Ngày
	08/01
	09/01
	10/01
	11/01
	12/01
	13/01

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 19
	Học PPCT
 tuần 19
	Học PPCT
 tuần 20
	Học PPCT
 tuần 20
	Học PPCT
 tuần 20
	Học PPCT
 tuần 20

	Điều chỉnh

	Tuần 22
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	15-20/01

	Ngày
	15/01
	16/01
	17/01
	18/01
	19/01
	20/01

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 20
	Học PPCT
 tuần 20
	Học PPCT
 tuần 21
	Học PPCT
 tuần 21
	Học PPCT
 tuần 21
	Học PPCT
 tuần 21

	Điều chỉnh

	Tuần 23
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	22-27/01

	Ngày
	22/01
	23/01
	24/01
	25/01
	26/01
	27/01

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 21
	Học PPCT
 tuần 21
	Học PPCT
 tuần 22
	Học PPCT
 tuần 22
	Học PPCT
 tuần 22
	Học PPCT
 tuần 22

	Điều chỉnh

	02/2018

	Tuần 24
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	29/1-03/02

	Ngày
	29/1
	30/01
	31/01
	01/2
	02/2
	03/2

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 22
	Học PPCT
 tuần 22
	Học PPCT
 tuần 23
	Học PPCT
 tuần 23
	Học PPCT
 tuần 23
	Học PPCT
 tuần 23

	Điều chỉnh

	Tuần 25
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	05-10/02

	Ngày
	05/2
	06/02
	07/2
	08/2
	09/2
	10/2

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 23
	Học PPCT
 tuần 23
	Học PPCT
 tuần 24
	Học PPCT
 tuần 24
	Học PPCT
 tuần 24
	Học PPCT
 tuần 24

	Điều chỉnh

	Tuần 26
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	12-17/02

	Ngày
	12/2
	13/2
	14/2
	15/2
	16/2
	17/2

	Nội dung
giáo dục
	Nghỉ tết âm lịch

(27/12)

	Nghỉ tết âm lịch

(28/12)

	Nghỉ tết âm lịch

(29/12)

	Nghỉ tết âm lịch

(30/12)

	Nghỉ tết âm lịch

(01/01)

	Nghỉ tết âm lịch

(02/01)

	Điều chỉnh

	Tuần 27
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	19-24/2

	Ngày
	19/2
	20/2
	21/2
	22/2
	23/2
	24/2

	Nội dung
giáo dục
	Nghỉ tết âm lịch

(03/01)

	Nghỉ tết âm lịch

(04/01)

	Học PPCT
 tuần 24

(TKB thứ 2)
	Học PPCT
 tuần 24

(TKB thứ 3)
	Học PPCT
 tuần 25

	Học PPCT
 tuần 25

	Điều chỉnh

	3/2018

	Tuần 28
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	26-03/3

	Ngày
	26/2
	27/2
	28/2
	01/3
	02/3
	03/3

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 25

	Học PPCT
 tuần 25

	Học PPCT
 tuần 25

	Học PPCT
 tuần 25

	Học PPCT
 tuần 26

	Học PPCT
 tuần 26

	Điều chỉnh

	Tuần 29
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	05-10/3
	Ngày
	05/3
	06/3
	07/3
	08/3
	09/3
	10/3

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 26

	Học PPCT
 tuần 26

	Học PPCT
 tuần 26

	Học PPCT
 tuần 26

	Học PPCT
 tuần 27

	Học PPCT
 tuần 27

	Điều chỉnh

	Tuần 30
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	12-17/3

	Ngày
	12/3
	13/3
	14/3
	15/3
	16/3
	17/3

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 27

	Học PPCT
 tuần 27

	Học PPCT
 tuần 27

	Học PPCT
 tuần 27

	Học PPCT
 tuần 28
	Học PPCT
 tuần 28

	Điều chỉnh

	Tuần 31
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	19-24/3

	Ngày
	19/3
	20/3
	21/3
	22/3
	23/3
	24/3

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 28
	Học PPCT
 tuần 28
	Học PPCT
 tuần 28
	Học PPCT
 tuần 28
	Học PPCT
 tuần 29
	Học PPCT
 tuần 29

	Điều chỉnh

	4/2018

	Tuần 32
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	26/3-31/3

	Ngày
	26/3
	27/3
	28/3
	29/3
	30/3
	31/3

	Nội dung
giáo dục
	Sinh hoạt tập thể
	Học PPCT
 tuần 29
	Học PPCT
 tuần 29
	Học PPCT
 tuần 29
	Học PPCT
 tuần 29
(TKB thứ 2-26/3)
	Học PPCT
 tuần 30

	Điều chỉnh

	Tuần 33
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	02-07/4

	Ngày
	02/4
	03/4
	0/4
	05/4
	06/4
	07/4

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 30

	Học PPCT
 tuần 30

	Học PPCT
 tuần 30

	Học PPCT
 tuần 30

	Học PPCT
 tuần 30

	Học PPCT
 tuần 31

	Điều chỉnh

	Tuần 34
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	9-14/4

	Ngày
	09/14
	10/4
	11/4
	12/4
	13/4
	14/4

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 31

	Học PPCT
 tuần 31

	Học PPCT
 tuần 31

	Học PPCT
 tuần 31

	Học PPCT
 tuần 31

	Học PPCT
 tuần 32

	Điều chỉnh

	Tuần 35
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	16-21/4

	Ngày
	16/4
	17/4
	18/4
	19/4
	20/4
	21/4

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 32

	Học PPCT
 tuần 32

	Học PPCT
 tuần 32

	Học PPCT
 tuần 32

	Học PPCT
 tuần 32

	Học PPCT
 tuần 33

	Điều chỉnh

	Tuần 36
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	23-28/4

	Ngày
	23/4
	24/4
	25/4
	26/4
	27/4
	28/4

	5/2018

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 33

	Học PPCT
 tuần 33

	Nghỉ ngày Giỗ Tổ

	Học PPCT
 tuần 33

	Học PPCT
 tuần 33

	Học PPCT
 tuần 33

(TKB thứ 4-25/4)

	Điều chỉnh

	Tuần 37
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	30/4 – 5/5

	Ngày
	30/4
	01/5
	02/5
	03/5
	04/5
	05/5

	Nội dung
giáo dục
	Nghỉ ngày Chiến thắng
	Nghỉ ngày QTLĐ
	- K9: KT học kì

- K6-8:

học
 tuần 34

	- K9: KT  học kì

- K6-8:

học
 tuần 34

	- K9: KT học kì

- K6-9:

học
 tuần 34-TKB thứ 2 (30/4)
	- K9: KT học kì

- K6-9:

học
 tuần 34-TKB thứ 3 (01/5)

	Điều chỉnh

	Tuần 38
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	7-12/5

	Ngày
	07/5
	08/5
	09/5
	10/5
	11/5
	12/5

	Nội dung
giáo dục
	- K6-8: KTHK II
 - K9: học PPCT tuần 34
	- K6-8: KTHK II
 - K9: học PPCT tuần 34
	- K6-8: KTHK II
 - K9: học PPCT tuần 34
	- K6-8: KTHK II
 - K9: học PPCT tuần 34
	Học PPCT
 tuần 35

	Học PPCT
 tuần 35

	Điều chỉnh

	Tuần 39
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7

	14-19/5

	Ngày
	14/5
	15/5
	16/5
	17/5
	18/5
	19/5

	Nội dung
giáo dục
	Học PPCT
 tuần 35
	Học PPCT
 tuần 35
	Học PPCT
 tuần 35
	Học PPCT
 tuần 35

	Điều chỉnh

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Chuyên môn (t/h);
- Website trường;
- Lư​​u: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Bích Hằng

PAGE
9